Dijual Rumah Mewah Balekambang
Kramatjati Jakarta Timur

Jin Raya Condet Jakarta Timur
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Rp. 13,500,000,000

Deskripsi

FORE SALE

Dijual Rumah Clasik Mewah Siap Huni,Lokasi Balekambang Kec,Kramat Jati ,Jakarta Timur



ADA MINI SWIMMING POOL

HARGA : 13,5 MILYAR( NEGO OWNER)

CESH ONLY

SPECIFIKASI

*L.T:1060 m2
*L.B: 220 m?

* 2 Lantai

* Hadap Barat

* Surat : SHM PBB
*Total K.T:5
*Total KM : 4
*K.TAr: 1

* Ruang Tamu

* Ruang Keluarga

* Ruang Makan

* Ruang Cuci Jemur
* Teras Depan

* Taman Depan

* Akses Mobil Angkot
* Listrik : 24000 watt
* Toren Air

* Air Jetpump

* Lokasi Strategis

* Bebas Banjir

* Lingkungan Aman & Nyaman



ADA KOLAM RENANG MINI

BELAKANG RMH ADA KONTRAKAN 3 PINTU AKSES BLKNG RMH MSK MOBIL, AKSES DPN
RMH JALAN RAYA JALUR ANGKOT

SELLING POINTS

* Akses Deket Ke Toko Hp Pstor Condet Jakarta Timur

* Akses Dekat Ke Pasar Induk Kramat Jati Jakarta Timur
* Akses Dekat ke Kedai Coffee New Normal Kramajati

* Akses Dekat Ke Terminal Pasar Rebo Kramajati

* Akses Dekat Ke Polsek Kramatjati Jakarta Timur

* Akses Dekat Ke Lotte Grosir Pasar Rebo
* Akses Dekat Ke Mall Graha Cijantung

* Akses Dekat Ke SPBU Pertamina Condet
* Akses Dekat Ke Holland Bakery Condet

* Akses Dekat Ke GOR Kramajati Jakarta

* Akses Dekat Ke SMKN 22 Kramatjati

* Akses Deket Ke RSUD Kramajati Jakarta Timur
* Akses Deket Ke RSUD Budhi Asih Jakarta Timur
* Akses Deket Ke RS Polri Kramatjati Jakarta Timur

* Akses Deket Ke RS Bhayangkara TK Jakarta Timur

* Akses Ke Stasiun KRL Duren Kalibata

* Akses Ke Stasiun KRL Pasar Minggu

* Akses Ke Gerbang Toll Lenteng Agung



* Akses ke Gerbang Toll Cawang

Info Taufighendrato

Detail Properti

Fitur

Tipe
Bangunan

Luas Tanah

Luas
Bangunan

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah
1060

220

2
SHM

Wifi,Lahan Parkir,Hewan Peliharaan Diizinkan,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Musholla,Arena Bermain,Taman,Tempat Ibadah, Tempat
Wisata,Klinik Kesehatan,Area Komersial,Play Ground,Taman Bermain Anak



